ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2021 года
                № 43/220-5
р.п. Варгаши
О результатах выборов депутатов Думы Варгашинского  муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 3

На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Варгашинского района о результатах выборов депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва  по пятимандатному избирательному округу № 2 и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Варгашинского района о результатах выборов депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, территориальная избирательная комиссия Варгашинского района решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Варгашинского  муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

1. Архипова Владимира Александровича;
2. Бардыш Татьяну Ивановну;
3. Иванова Виктора Павловича;
4. Кольцова Анатолия Леонидовича;
5. Туйчиеву Гульнору Каюмжоновну.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Варгашинского района официального сайта Администрации Варгашинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района

                                                     И.А. Федотов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района                                                                 Е.В. Прокопьева